

**Dodávateľ:**

Kovomat BB s.r.o.  
Rakytovská cesta 6/C  
97405 Banská Bystrica  
Slovenská republika



IČO: 47500883  
DIČ: 2023921856  
IČ DPH: SK2023921856

OR Okr. súdu B. Bystrica  
Oddiel: Sro, Vložka číslo: 25372/S

IBAN: SK88 1100 0000 0029 2690 3595  
SWIFT: TATRSKBX  
Banka: Tatra banka, a.s.  
Konštantný symbol: 0008  
Variabilný symbol: 1230321  
Špecifický symbol:

Forma úhrady: Prevodný príkaz  
Spôsob dopravy: Osobný odber

**Faktúra číslo:****1230321**

Dodací list číslo:

1230321

Objednávka číslo:

MBB a.s., ČSA 26, Banská Bystrica	
Číslo záznamu: <i>2426/2023</i>	Číslo spisu:
Došlo dňa: <b>- 6 -07- 2023</b>	
Vyrobuje:	Prílohy:

**Odberateľ:**

Poštová adresa:

MBB a.s.  
ČSA 26  
974 01 Banská Bystrica  
Slovenská republika

**Prijemca:**

IČO: 36039225  
DIČ: 2020093504  
IČ DPH: SK2020093504

Dátum vyhotovenia: 04.07.2023  
Dodanie tovaru/služby: 04.07.2023  
Dátum splatnosti: 18.07.2023

IBAN:

**SK88 1100 0000 0029 2690 3595**

Variabilný symbol:

**1230321**

Dátum splatnosti:

**18.07.2023**

Celková fakturovaná suma:

**306,60 €**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	102058	J 50x50x3 /47,4 m/	208,260	kg	1,15	1,38	20	239,50	47,90	287,40
2	999080	Delenie materiálu	32,000	x	0,50	0,60	20	16,00	3,20	19,20
									Základ pre DPH 20%	255,50
									DPH 20%	51,10
									Celková suma s DPH	306,60
									<b>Celková fakturovaná suma</b>	<b>306,60 €</b>

V súlade s § 445 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník nadobúda kupujúci vlastnícke právo k dodanému tovaru až po zaplatení úplnej kúpnej ceny tovaru.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka

Vyhotovil: Ingrid Baleková

0907882287

kovomatbb@gmail.com